


3 

 

 

Zarządzenie nr 125 

DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie nowelizacji zarządzenia nr 75 z dnia 21 czerwca 2024 r. w sprawie 

powołania zespołu ds. opracowania programu i metodyki kontroli okresowych oraz 

wybranych kontroli problemowych przeprowadzanych przez Inspekcję Lasów 

Państwowych 

(Znak: Gl.0210.2.2024) 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach1 oraz w związku 

z § 6 i § 13 ust 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe2, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 

Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu 

Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe: 

zarządzam, co następuje: 

§1 

W § 1 dodaje się pkt 16 w brzmieniu: 

„16. Andrzej Świerczek – Inspektor LP – zagadnienia z zakresu raportowania 

wybranych tematów metodyki kontroli.” 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Dyrektor Generalny 
Lasów Państwowych 

 
Witold Koss 

 
1 Art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 530) stanowi, że: „Lasami Państwowymi kieruje 
Dyrektor Generalny przy pomocy dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych”. 
2 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r.; 
§ 6 Statutu stanowi, że w wykonaniu zadań określonych przez ustawę (o lasach) oraz przez przepisy wykonawcze do ustawy, a także 
innych przepisów prawnych, Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach Państwowych; 
§ 13 ust. 3 Statutu stanowi, że strukturę organizacyjną i zasady działania Inspekcji Lasów Państwowych i Zespołów Ochrony Lasu 
określa Dyrektor Generalny. 


